

Årsredovisning

för

Trulseryds Åkeri Aktiebolag

556395-6357

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trulseryds Åkeri Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trulseryd den 30 september 2022

Roland Svensson

Roland Svensson

f

Årsredovisning

för

Trulseryds Åkeri Aktiebolag

556395-6357

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Trulseryds Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet

Det har varit en betydligt högre omsättning under räkenskapsåret på grund av ökat antal transporttjänster och framförallt högre inköpspris på material som säljs vidare.

Företaget har sitt säte i Skurup.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	25 134	12 630	10 489	8 372	11 645
Resultat efter finansiella poster	4 398	857	987	125	3 046
Soliditet (%)	69	83	84	83	79
Avkastning på eget kap. (%)	29	6	8	1	25

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	50 000	7 425 662	603 730	8 179 392
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			603 730	-603 730	0
Årets resultat				2 379 472	2 379 472
Belopp vid årets utgång	100 000	50 000	6 029 392	2 379 472	8 558 864

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 029 392
årets vinst	2 379 472
	8 408 864

disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 408 864
	8 408 864

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 134 336	12 629 559
Övriga rörelseintäkter		85 038	92 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 219 374	12 721 806
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 310 395	-4 065 992
Övriga externa kostnader		-4 006 314	-4 596 557
Personalkostnader	1	-2 444 743	-2 121 719
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 056 117	-1 029 578
Övriga rörelsekostnader		0	-49 372
Summa rörelsekostnader		-20 817 569	-11 863 218
Rörelseresultat		4 401 805	858 588
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 471	-1 214
Resultat efter finansiella poster		4 398 334	857 374
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-725 000	125 000
Förändring av överavskrivningar		-670 000	-209 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 395 000	-84 000
Resultat före skatt		3 003 334	773 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-623 862	-169 644
Årets resultat		2 379 472	603 730

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 2 953 030 1 024 005

Inventarier, verktyg och installationer 3 9 632 929 8 038 163

Summa materiella anläggningstillgångar 10 585 959 9 062 168

Summa anläggningstillgångar 10 585 959 9 062 168

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter 143 720 30 090

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 933 196 364 612

Övriga fordringar 490 881 236 862

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 516 438 1 407 383

Summa kortfristiga fordringar 3 940 515 2 008 857

Kassa och bank

Kassa och bank 7 179 482 5 343 714

Summa omsättningstillgångar 11 263 717 7 382 661

SUMMA TILLGÅNGAR

21 849 676

16 444 829

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 029 392

7 425 661

Årets resultat

2 379 472

603 730

Summa fritt eget kapital

8 408 864

8 029 391

Summa eget kapital

8 558 864

8 179 391

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 155 000

1 430 000

Akkumulerade överavskrivningar

6 040 000

5 370 000

Summa obeskattade reserver

8 195 000

6 800 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 999 698

1 121 191

Skatteskulder

576 994

65 549

Övriga skulder

346 698

229 482

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

172 422

49 216

Summa kortfristiga skulder

5 095 812

1 465 438

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 849 676

16 444 829

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	15 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Byggnader och mark


	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 724 351	1 724 351
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 724 351	1 724 351
Ingående avskrivningar	-700 346	-629 371
Årets avskrivningar	-70 975	-70 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-771 321	-700 346
Utgående redovisat värde	953 030	1 024 005

2022101803918

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 321 861	13 050 859
Inköp	3 206 438	1 277 002
Försäljningar/utrangeringar	-685 000	-1 006 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 843 299	13 321 861
Ingående avskrivningar	-5 283 698	-4 561 328
Försäljningar/utrangeringar	58 470	236 233
Årets avskrivningar	-985 142	-958 603
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 210 370	-5 283 698
Utgående redovisat värde	9 632 929	8 038 163

Trulseryd den 30 september 2022


Roland Svensson
Ordförande


Tobias Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2022


Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor FAR
